會  址：台中市西區公益路 161號 9樓-7
                                                    秘書處︰紀慧甄、蘇皓瑜

TEL：04-23010535  FAX：04-23012402
                                                    E-mail：tbfaaot@hotmail.com.tw
受 文 者：本會會員公司
發文日期：中華民國 106 年 08月 14日

發文字號︰106中市建經旺字第 096號

附    件︰會務 APP 簡介及廣告贊助說明、報名表

  主    旨：本會建置之新官網已上線！新網站為 RWD(響應式)網頁，可符合網頁、平

板及手機尺寸，瀏覽使用上更加便利！

另一為會務 APP即日起開放下載，提供會員相關資訊服務，可線上報名參

加各項講座與建築參訪活動及線上提供重要建築資訊、會刊、活動記錄等

服務，詳細相關連結網址如下說明。敬請會員公司之會員代表儘速下載 APP

並完成註冊，詳細相關連結網址如下說明。

說明：

一、新官網網址：http://www.tjcaa.com.tw

二、會務 APP下載連結：

1、iPhone手機：http://apple.co/2vNyhej或請上App Store搜尋「臺中建經」。

2、Android手機：http://bit.ly/2wGV3Rr 或請上Play 商店搜尋「臺中建經」。

3.會員代表本人第一次登入的帳號及密碼：

帳號：公司統一編號、密碼：0000(預設)

三、登入官網後請務必修改密碼及填寫會員本人個人資訊(請務必提供行動電話)，

會務 APP的帳號及密碼與官網相同。

四、請務必設定『允許推播通知』，以免漏掉協會重要訊息。

五、會務 APP的使用及廣告贊助，請看附件。

六、如有登入或廣告刊登問題，請連絡秘書處 04-23010535。

正本︰受文者

函

(iPhone手機) (Android手機)

mailto:tbfaaot@hotmail.com.tw
http://www.tjcaa.com.tw/
http://apple.co/2vNyhej
http://bit.ly/2wGV3Rr
User
螢光標示

User
螢光標示

•

•

•

• 活動行事曆及活動報名

• 公開活動
  一般會員或非會員皆可看到
  並報名參加，如︰大師講座

• 活動可以直接點入，由會員依
序填入報名欄位

•本會會員、協會之友
•非公開活動
•理監事群組
•委員會群組

APP 會以登入者身分自動判定，
決定活動是否顯示。

•

•

•

• • •

•

•

•

•

• • •

800*200

800*160

800*430

•

 800*800

•

 800*530

2017臺中市建築經營協會會務 APP廣告刊登報名表

◆新上線優惠方案

◆刊登日期︰ 自 106年 09月 01日～106年 12月 31日止

項    目
方案一

費用 2 萬

方案二

費用 1.2 萬

方案三

費用 4,000 元
備 註

首頁 Banner  ◎

限 5 家

活動報名 ◎

限 2 次活動

廣告 Banner

◎

限 10 家

廠商列表 ◎ ◎ ◎ 方案一加送置頂

公司介紹 ◎ ◎ ◎

數位型錄 ◎ ◎ ◎

◆報名表請傳真至 04-23012402    電話：04-23010535   聯絡人︰蘇皓瑜

公司名稱 連絡人 職 稱 連絡電話/分機

E-mail︰

廣告刊登︰方案一＄20,000元   方案二 $12,000元   方案三 $4,000元

繳費期限︰106/09/15(五)前完成繳費(開立支票需即期)

說    明︰廣告列表依照入帳時間的先後順序排列。

收據抬頭︰

收據寄送地址︰

備註︰

◆繳費方式：□銀行匯款  □ATM 轉帳  □支票郵寄

  銀行名稱︰三信商業銀行 南門分行 (銀行代號：147)

  帳    號：09-2-0078770

  戶    名：台中市建築經營協會

◆請註明會員姓名，繳款後請將收執聯影本傳真至本會。

	096-會務APP設立通知函
	台中建經協會務APP 簡介及贊助說明
	會務APP廣告刊登報名表